CURACIÓN, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA 
COORDINACIÓN DE INCLUSIÓN Y COORDINACIÓN DE PROGRAMAS", PERÍODO MAYO 2025 AL 
31 DE DICIEMBRE 2025. Plazo Acortado, a los proveedores: 

• PRESEFA, S.A. DE C.V., por un monto mínimo de $1 '237,987.20 (un millón doscientos treinta y 
siete mil novecientos ochenta y siete pesos 20/100 moneda nacional); y un monto máximo de hasta 
por $3'094,968.00 (tres millones noventa y cuatro mil novecientos sesenta y ocho pesos 00/100 
moneda nacional), conforme a los costos unitarios de su propuesta detallados en el Acta de Fallo. 

• ANA LILIA GONZÁLEZ MONTELONGO por un monto mínimo de $235,720.00 (doscientos treinta y 
cinco mil setecientos veinte pesos 00/100 moneda nacional); y un monto máximo de hasta por 
$589,300.00 (quinientos ochenta y nueve mil trescientos pesos 00/100 moneda nacional), conforrnEt_ -: a los costos unitarios de su propuesta detallados en el Acta de Fallo. ¿;? 

Punto VII del Orden del Día. Clausura de la Sesión. Para desahogar el séptimo punto del Orden del día, y no habiendo más asuntos que